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BREMBO ZDOBYWA RED DOT AWARD 2024 

ZA ZACISK GP4-MOTOGP 
 

Najnowszy zacisk hamulcowy z technologią MotoGP przeznaczony 
na szosy został nagrodzony najwyższym wyróżnieniem Red Dot 
„Best of the Best” w konkursie Red Dot Design Award 2024. 

 
Stezzano (Włochy), 22 maja 2024 – Brembo otrzymało Red Dot Award 2024 za zacisk GP4-

MotoGP w kategorii „Best of the Best”. 

Red Dot Award to jeden z najważniejszych i najbardziej prestiżowych konkursów 
wzornictwa, w którym wybierane i nagradza są najlepsze projekty, łączące innowacyjność z 
wyjątkową estetyką. To wyróżnienie podkreśla charakterystyczny design rozwiązań Brembo 
i potwierdza zaangażowanie firmy we wprowadzanie innowacji ukierunkowanych na 
mobilność jutra oraz pokazuje wyjątkową umiejętność łączenia stylu z wydajnością na miarę 
wiodących zawodów motorowych. 
 
GP4-MotoGP to zacisk hamulcowy zaprojektowany i opracowany dla motocykli szosowych 
najwyższej klasy. Pierwotnie został on stworzony na tory wyścigowe, dzięki czemu 
doskonale pasuje do współczesnych motocykli i odpowiada wysokim wymaganiom 
entuzjastów prędkości. Zacisk ulepsza osiągi i nadaje niespotykany dotąd sportowy 
charakter jazdy na szosie. 
 
Zacisk GP4-MotoGP charakteryzuje się wyjątkową wydajnością, dzięki ukośnym zaczepom 
klocków, typowym dla MotoGP, co zwiększa siłę hamowania przy takim samym nacisku na 
dźwignię hamulca. Ponadto gwarantuje on lepszy efekt antypoślizgowy, natychmiastowe 
uwolnienie klocków i ich mniejsze zużycie.  
 
Wyróżnia go również estetyczny wygląd, za sprawą ostrzejszej i wyraźniejszej konstrukcji. 
 
Podobnie jak zaciski Brembo używane przez profesjonalnych kierowców MotoGP i SBK, 
nowy zacisk monoblokowy został wykonany z litego aluminium. Niklowa powłoka zapewnia  
wytrzymałość i wydajność nawet w wysokich temperaturach. Ponadto nadaje ona jaśniejszy 
i gładszy wygląd, a także gwarantuje trwałość, odporność na zużycie i optymalną wydajność 
na drodze, co przekłada się na wyjątkowy komfort jazdy. 
 
Red Dot Design Award to jeden z najbardziej prestiżowych konkursów wzornictwa na 
świecie, z prawie 70-letnią historią. Natomiast wyróżnienie „Red Dot” to symbol wyjątkowej 
jakości designu.  
 
O firmie Brembo 
Brembo jest światowym liderem w projektowaniu i produkcji wysokiej jakości układów hamulcowych i 
komponentów dla producentów najlepszych samochodów, motocykli i pojazdów użytkowych. Założona we 
Włoszech w 1961 r., firma Brembo dostarcza innowacyjne rozwiązania dla producentów OEM i na rynek 
aftermarket. Brembo bierze udział również w najważniejszych zawodach motoryzacyjnych na całym świecie i 
zdobyło ponad 600 tytułów mistrzowskich.  
Kierując się swoją strategiczną wizją – „Turning Energy into Inspiration” - Brembo zamierza kształtować 
przyszłość mobilności poprzez najnowocześniejsze, cyfrowe i zrównoważone rozwiązania. 
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Brembo zatrudnia ponad 15.600 osób w 15 krajach, w 32 zakładach produkcyjnych i biznesowych oraz w 9 
centrach badawczo-rozwojowych, a w 2023 r. osiągnęło obrót w wysokości 3,849 milionów euro. Firma jest 
zaufanym dostawcą rozwiązań dla każdego, kto oczekuje jak najlepszych wrażeń z jazdy. 
 
 
Więcej informacji:  Monica Michelini – Product Media Relations Brembo 

Tel. +39 035 6052173  @: monica.michelini@brembo.com 
 
W Europie: Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – Brembo Media Consultants 

Tel. + 49 89 89 50 159-0  @: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com 
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